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Omröstningen på Level7.nu klar – Level tog trippel 
 
För andra året i rad anordnades en omfattande omröstning för att utse 
Sveriges mest populära speltidning och spelskribent. Nytt för i år var 
kategorin Årets spelblogg. Resultatet: Level koras för andra året i rad till 
Årets speltidning, Thomas Wiborgh utses för första gången till Årets 
spelskribent och Level-bloggen blir Årets spelblogg. En trippel för 
tidningen Level med andra ord. 
 
Under februari lät Level7.nu sina besökare och en jurygrupp bestående av 36 
spelskribenter rösta fram Årets speltidning 2008, Årets spelskribent 2008 och 
Årets spelblogg 2008. Efter att de tusentals rösterna räknats ihop stod det klart 
att Årets spelskribent 2008 vunnit med tre ynka röster. 
 
– Det har varit otroligt spännande att följa röstandet, berättar Erik Hansson, 
chefredaktör på Level7.nu. Inte bara för att omröstningen engagerat så många 
fler i år utan också för att "vinnarna" varierat från dag till dag. Det har varit väldigt 
jämnt. Thomas Wiborghs seger avgjordes till exempel under de sista timmarna 
och under den första veckan såg det ut som att Gamereactor skulle ta en 
dubbel. 
 
Level – Årets speltidning 2008 
Level startades för tre år sedan när speltidningarna Reset och Player1 slogs 
ihop. De vinner utmärkelsen för andra året i rad. 
 
Thomas Wiborgh – Årets spelskribent 2008 
Thomas Wiborgh har skrivit om spel i ungefär tio år och brukar synas i tidningar 
som Level och DN. Förra året kom han trea i omröstningen. 
 
Level-bloggen – Årets spelblogg 2008 
Den första spelbloggen att utses till Årets spelblogg drivs av Level-redaktionen 
med Oskar Skog i spetsen. http://loading.se/blogg.php. 
 
För mer detaljerad information om utfallet i omröstningen, så som topplistor och 
analyser, se www.level7.nu. 
 
 
Om Level7.nu 
Level7.nu grundades 2002 och har idag vuxit till en av Sveriges mest spridda 



spelsajter och levererar material till både dagstidningar och fackpress, såsom 
Norrköpings Tidningar, VLT, Uppsala Nya Tidning och FourFourTwo. Level7.nu 
har ingen koppling till tidningen Level. 
 
För mer information om utmärkelserna och omröstningen eller högupplösta 
bilder, var vänlig kontakta Erik Hansson, chefredaktör på Level7.nu. 
erik@level7.nu, tel: 0730 385 185 eller gå in på www.level7.nu 
 
 


